
Smlouva o dílo c. 190/P/2019
podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., v pl. znění

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: TPA ČR, s.r.o.
Sídlo: Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovic

IČO: 25122835 DIČ: CZ 25122835

zastoupen: Ing. Jan David, jednatel a Ing. Dušan Sitař, jednatel 
jednající ve věcech technických: .................................................

e-mail:..........................................

Bankovní spojení:......................................................... 
... .................................

Zapsána v OR vedeném u OR u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 17759, datum zápisu 21.4.1997

(dále jen zhotovitel)

1.2. Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

zastoupen: Ing. Janem Štíchou -  ředitelem organizace
zástupce ve věcech technických: ................................... -  náměstek TSÚ,

tel. 387 021 020, e-mail:...............................

Bankovní spojení: .......... ....................... ......................................

Zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddílu Pr., vložce číslo 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

(dále jen objednatel)

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

české Budějovice

Došlo: 2 3 - 09-  2019
Ó j :  .

Přiděleno:
Počet listů/ příloh:

2. Účel smlouvy
„Stanovení množství polyaromatických uhlovodíků 

pro stavby v plánu investic na rok 2020“

Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 190/P/2019 ze dne 13. 8. 2019 zadané 
podle směrnice Jihočeského kraje pro zadávání veřejných zakázek v platném znění 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., v pl. znění.



3. Předmět plnění

3.1. Předmětem plnění bude stanovení množství polyaromatických uhlovodíků (PAU) 
pro vybrané stavby v plánu investic na rok 2020 dle vyhlášky č. 130/2019 Sb., v pl. 
znění.

3.2. Vybrané stavby jsou rozděleny na 2 etapy podle požadovaného termínu plnění (viz 
příloha č. 1)

3.3. Objednatel předpokládá dělení vzorku v rozsahu 2-4 konstrukčních vrstev. Počet řezů 
bude stanoven vždy na základě skutečného složení odebraného vzorku.

3.4. Dokumentace s výsledky předmětu plnění bude předána v 1 vyhotovení v následujícím 
členění pro každou stavbu:
• Protokol o odebrání vzorku
• Protokol o zkoušce vystavený akreditovanou zkušební laboratoří dle ČSN EN 

ISO/IEC 17025

3.5. Dílo bude provedeno v souladu s vyhláškou č. 130/2019 Sb., o kritériích, při jejichž 
splnění je asfaltová směs vedlejším produktem nebo přestává být odpadem, v pl. znění, 
a dalšími souvisejícími platnými předpisy a TP, zvláště TP 150 (technické podmínky 
Ministerstva dopravy ČR).

3.6. Objednatel se zavazuje poskytnout potřebné podklady a informace týkající se 
předmětu díla ihned po uzavření této smlouvy.

3.7. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním 
předmětu díla v rozsahu a termínech dohodnutých touto smlouvou, a to osobně 
pověřenému zástupci objednatele, pokud se smluvní strany nedohodnou v konkrétním 
případě jinak. Předání a převzetí díla bude řádně potvrzeno zástupcem objednavatele. 
Kopie tohoto potvrzení bude připojena k faktuře.

4. Termín plnění: I. etapa - do 35 kal. dnů od podpisu smlouvy
II. etapa - do 60 kal. dnů od podpisu smlouvy

5. Cena
Cena je stanovena dohodou smluvních stran, v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., 
o cenách v platném znění, jako obvyklá v místě plnění a dle cenové nabídky 
zhotovitele ze dne 23.8.2019 činí:
Cena díla bez DPH - 1. etapa 100 600,00 Kč
Cena díla bez DPH -  II. etapa___________  171 020,00 Kč

Cena díla celkem bez DPH 271 620,00 Kč
DPH 21 %_______________________________________ 57 040,20 Kč

Cena díla celkem včetně DPH 328 660,20 Kč

Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).



6. Fakturace

6.1. Fakturace proběhne po dokončení a protokolárním převzetí díla na základě skutečně 
provedených a odsouhlasených prací. V případě potřeby lze po dohodě se zástupcem 
objednatele ve věcech technických fakturovat každou etapu jednotlivě.

6.2. Platba bude uhrazena do 21-ti dnů od doručení faktury objednateli. Faktura musí 
obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zák. č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, a náležitosti uvedené v občanském zákoníku.

6.3. Objednatel je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Zhotovitel 
v takovém případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této 
nové lhůty splatnosti není objednatel v prodlení se zaplacením faktury.

7. Odpovědnost zhotovitele za vady díla a záruka

7.1. Zhotovitel odpovídá za bezvadnost díla a jeho řádné provedení v souladu s vyhláškou 
č. 130/2019, o kritériích, při jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším produktem 
nebo přestává být odpadem, v pl. znění, a v souladu s dalšími příslušnými platnými 
předpisy a TP, především TP 150 (technické podmínky Ministerstva dopravy ČR).

7.2. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku v délce 5 let ode dne protokolárního 
převzetí díla.

7.3. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady díla v záruční době do 10 kal. dnů od jejich 
nahlášení, pokud není zástupci obou smluvních stran dohodnuto jinak.

8. Smluvní pokuta

8.1. Smluvní pokuta za každý i započatý kalendářní den prodlení účastníka s předáním 
díla, příp. s odstraněním vad bude účtována částkou ve výši 500,- Kč (bez DPH). Tato 
smluvní pokuta může být započtena proti pohledávce účastníka jednostranným 
úkonem zadavatele.

8.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené platnými předpisy.

8.3. Smluvní pokuta nemá vliv na právo na náhradu škody vzniklé nesplněním smluvních 
povinností.

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které zhotovitel použil nebo 
hodlal použít při provádění díla.



9.2. Nároky z vad díla a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

9.3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel ve smyslu § 5 zákona 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v pl. znění, a dle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, a změně některých 
zákonů, v platném znění, zpracovává a shromažďuje osobní údaje zhotovitele za 
účelem vyhotovení této smlouvy a za účelem jejich případného použití při realizaci 
práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou.

9.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude 
uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

9.5. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

9.6. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka č. 190/P/2019 a nabídka zhotovitele 
ze dne 23.8.2019 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

9.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

9.8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.

9.9. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha:
1. Seznam vybraných staveb (plán investic 2020) - 1. a II. etapa
2. Cenová nabídka zhotovitele ze dne 23.8.2019

Objednatel: Zhotovitel:



Most ev. č. 157-013 Trhové Sviny

Most ev. č. 146-004 přes železnici u Dobřejovic
ČB Most ev. č. 146-003 Hluboká nad Vltavou

Mostev. č. 157-012 Trhové Sviny

Most ev. č. 156-008 Nová Ves

ČK Odvodnění a oprava OZ podél silnice 11/163 Vyšší Brod

Slavonice, KO II. u nádraží ČD, směr Rakousko
JH Most ev. č. 128-024 na hrázi rybnika u Potočné

Most ev. č. 164-002 před obcí Hospříz

Pl Mostev.č. 105-040 před Bílinou

Most ev. č. 144 - 013 v Újezdci

PT Mostev. č. 145-016 Stachy

Most ev. č. 145-023 Vimperk

ST Rekonstrukce silnice 11/141 u Dřemlinského rybníka

Most ev. č. 603-060 přes přepad Jordán v Táboře
1 A

Mostev.č. 137-009 Záluží



CB

Rekonstrukce opěrné zdi na sil. 111/14539 v obci Jaronice

Propustek 111/15428 za obcí Jílovice
Propustek 111/1411 Temelín-Všemyslice

Most ev. č. 12221-2 přes potok Strouha před obcí Jeznice

Mostev.č. 14611-4 Dobrá Voda

Mostev. č. 10579-1 před obcí Munice

Mostev. č. 12219-3 přes potok v obci Bohunice

Rekonstrukce silnice 11/105 Hluboká nad Vltavou OK

CK

Mostev. č. 1567-5 Římov

Most ev.č. 157 - 002 za Českým Krumlovem

Zabezpečení svahu 11/161 Studánky

Mostev.č. 1491-2 před obcí Sedlo

Most ev.č. 40627-4 za obcí Mutná

Mostev.č. 1349-1 za obcí Popelín

Pl
Odvodnění silnice 11/102 Radvánov

Odvodnění silnice 111/1404 Skály

PT

Most ev.č. 14531 -1 přes potok u Husince

Opěrná zeď III/00435 Výškovice

OZ 111/14415 ve Městě Vlachovo Březí

Mostev. č. 1446-3 přes Nekvasovický potok u Bušanovic

ST

Mostev.č. 1721-5 u bažantnice za Strakonicemi

Rekonstrukce silnic 111/1709, III/ 1726, 111/17012 Kraselov

Rozšíření silnice 111/02219 Katovice - Krty

Rekonstrukce silnice 111/14120 Krašlovice

Rekonstrukce silnice III/00430 Hajská. Strakonice

Rekonstrukce silnice 11/139 Hlupín

TA
Úprava silnic 111/1228 a 111/13711 v Stádleci

Silnice 11/122, úprava průtahu Senožaty



CENOVÁ NABÍDKA LABORATORNÍCH PRACÍ Středisko 880/5025

Odběratel: SSJČK p.o.

č. obj./n.s.o.: obsah PAU pro stavby v plánu investice 2020 I a II etapa

Období: 

Protokol :

08/2019

19EE500360

pol. č. popis položky j. c. Kč počet celkem Kč

955 Sonda dle vyhl. č. 130/2019 sb se stanovenou dokumentací, včetně zapravení otvoru . ........... . . . 70 400,00

956 Stanovení PAH dle vyhl. č. 130/2019 sb. . ........... ..... 160 500,00
5122 Dělení vývrtu řezáním (1řez) .......... .... . 21 400,00

921 Auto osobní 1km jízdy ........ .. ... 10 080,00

912 Technik 1 prac. hodina .......... . . . 9 240,00

Součet položek Kč 271 620,00

Základ daně Kč 271 620,00
DPH 21% 57 040,20

Celkem k fakturaci Kč 328 660,20

Seznam čísel protokolů účtovaných zkoušek Kód protokolů :

Dne : 23.08.19



CENOVÁ NABÍDKA LABORATORNÍCH PRACÍ Středisko 880/5025

Odběratel : SSJČK p.o.

č. obj./n.s.o.: obsah PAU pro stavby v plánu investice 2020 I. etapa

Období: 

Protokol:

08/2019

19EE500360

pol. č. popis položky j. c. Kč počet celkem Kč

955 Sonda dle vyhl. č. 130/2019 sb se stanovenou dokumentaci, včetně zapravení otvoru .............. . . . 25 600,00
956 Stanovení PAH dle vyhl. č. 130/2019 sb. .............. .... 58 500,00
5122 Dělení vývrtu řezáním (1řez) ........... .... 7 800,00
921 Auto osobní 1km jízdy ......... ...... 4 080,00
912 Technik 1 prac. hodina ........... .... 4 620,00

Součet položek Kč 100 600,00

Základ daně Kč 
DPH 21%

Celkem k fakturaci Kč

100 600,00
21 126,00 

121 726,00

Seznam čísel protokolů účtovaných zkoušek Kód protokolů :

Dne : 23.08.19



CENOVÁ NABÍDKA LABORATORNÍCH PRACÍ Středisko 880/5025

I
Odběratel: SSJČK p.o.

č. obj./n.s.o.: obsah PAU pro stavby v plánu investice 2020 II. etapa

Období: 

Protokol:

08/2019

19EE500360

pol. č. popis položky j. c. Kč počet celkem Kč

955 Sonda dle vyhl. č. 130/2019 sb se stanovenou dokum entaci, včetně zapraven i o tvoru . ........... .... 44 800,00

956 Stanovení PAH dle vyhl. č. 130/2019 sb. . ........... . . . 102 000,00

5122 Dělení vývrtu řezáním (1řez) .......... . . . 13 600,00

921 Auto osobní 1km jízdy ........ ...... 6 000,00

912 Technik 1 prac. hodina .......... .... 4 620,00

Součet položek Kč

Základ daně Kč 
DPH 21%

Celkem k fakturaci Kč

171 020,00

171 020,00
35 914,20 

206 934,20

Seznam čísel protokolů účtovaných zkoušek Kód protokolů :


